
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XL/X319/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Głowno na lata 2013-2025. 

 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707; z 2012 

r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale nr XL/319/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Głowno na lata 2013 - 2025 zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2013 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów o kwotę 

42 510,00 zł, przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 839 036,51 zł i wydatków  

o kwotę 881 546,51 zł w związku z następującymi decyzjami i uchwałami: 

 

1. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2013 z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji o kwotę 18 506,00 zł. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego FN-I.3111.2.43.2013z dnia 12 kwietnia 2013r.  

w sprawie przyznania dotacji w kwocie 60 955,00 zł 

3. Dotacja Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.38.2013 z dnia 11 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zwiększenia dotacji o kwotę 61,00 zł. 

4. Uchwałą nr XLI/322/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27-02-2013 r. zwiększono 

przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 20 372,14 zł 

5. Uchwałą nr XLII/331/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27-03-2013 r. zwiększono 

przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 468 664,37 zł 

6. Uchwałą nr XLIII/322/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24-04-2013 r. zwiększono 

przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 350 000,00 zł 

 

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi 

38 525 315,25 zł w tym dochody majątkowe 7 424 020,20 zł natomiast po stronie wydatków 

37 522 779,05 zł w tym wydatki majątkowe 5 582 447,49 zł, wolne środki w wysokości 

839 036,51 zł.  

W roku 2019 zwiększono kwotę wydatków bieżących o 0,01 zł. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


